Lectio iii.

**E**t cantabant canticum novum, dicentes : Dignus es, Domine, accipere librum, et aperire signacula ejus, quoniam occisus es, et redemisti nos Deo in sanguine tuo ex omni tribu, et lingua, et populo, et natione, et fecisti nos Deo nostro regnum, et sacerdotes : et regnabimus super terram. Et vidi, et audivi vocem Angelorum multorum in circuitu throni, et animalium et seniorum : et erat numerus eorum millia milium, dicentium voce magna : Dignus est Agnus, qui occisus est, accipere virtutem, et divinitatem, et sapientiam, et fortitudinem, et honorum, et gloriam, et benedictionem. Et omnem creaturam, quæ in celo est, et super terram, et sub terra, et quæ sunt in mari, et quæ in eo, omnes audivi dicentes : Sedenti in throno, et Agno, benedictio, et honor, et gloria, et potestas insaccula saeculorum. Et quatuor animalia dicebant : Amen. Et viginti quatuor seniores ceciderunt in facies suas, et adoraverunt viventem in secula saeculorum.

**R.** In conspectu Angelorum psal-

Iam tibi : \* Et adorábo ad tempulum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo, Dómine. ¶ Super misericórdia tua, et veritáte tua, quóniam magnificásti super nos nomen sanctum tuum. Et. ; Iória Patri. Et.

In secundo Nocturno.  
Aha. Dómine, qui operáti sunt \* justitiam, habitábunt in tabernáculo tuo, et requiéscent in monte sancio tuo. Ps. Dómine, quis habítabit. 8.

Aha. Haec est \* generatio quæréntium Dóminum, quæréntium faciem Dei Jacob. Ps. Dómini est terra. 25.

Aha. Lætámini \* in Dómino, et exultáte, justi, et gloriámini, omnes recti corde. Ps. Reati, quorum. 36.

¶ Exulté justi in conspéctu Dei. ¶ Et delecténtur in lætitia.

Sermo venerabilis Bedæ  
Presbyteri.

Lectio iv. Serm. 18. de SS.

**H**odis, dilectissimi, omnium  
Sanctorum sub una solemnitatis  
festivitatem : quorum societate  
cœlum exultat, quorum patro-  
ciniis terra lætatur : triúmphis  
Ecclésia sancta coronatur, quo-  
rum confessio quanto in passio-  
ne fórtior, tanto est clárior in  
honore : quia dum crevit pugna,  
crevit et pugnantium glória; et  
martyrii triúmpbus multiplici  
passionum gênero adornatur :  
perque gravióra lorménta, gra-  
vióra fuere et præmia : dum  
cathólica mater Ecclésia, quæ  
per totum orbem longe latéque  
diffusa est, in ipso capite suo  
Christo Jesu edócta est contumelias, cruces, et mortem non  
timere : magis magisque robo-  
rata, non resisténdo, sed per-  
ferendo, univérsis, quos ágmine  
inlyto carcer ponális inclúsit,  
pari et simili calore virtutis ad  
geréndum certámen glóriam  
triumphalem inspirávit.